2022 年 10 月 6 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 芳井敬一
（コード番号：1925 東証プライム市場）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（10 月 1 日付）

新  職 旧  職 氏  名

・埼玉支社集合住宅事業部長
・埼玉支社集合住宅事業部埼玉第二集合

住宅営業所長

千葉中央支社集合住宅事業部千葉中央第

一集合住宅営業所長
ﾄﾐﾅｶﾞ ｱﾂｼ

冨永 篤史

新潟支社集合住宅事業部長 金沢支社集合住宅事業部金沢第一集合住

宅営業所長
ｺｼｳﾗ ﾊｼﾞﾒ

越浦 肇

・愛知北支社集合住宅事業部長
・愛知北支社集合住宅事業部愛知北集合

住宅営業所長

名古屋支社集合住宅事業部名古屋第三集

合住宅営業所営業課上席主任
ｲｿﾍﾞ ﾄｼﾉﾌﾞ

磯部 年伸

・三重支社集合住宅事業部長
・三重支社集合住宅事業部三重集合住宅

営業所長

集合住宅事業本部事業統括部開発事業部

アクイジショングループ担当次長
ｸｻﾊﾞ ｴｲｼﾞ

草場 栄治

・四国支社集合住宅事業部長
・四国支社集合住宅事業部香川集合住宅

営業所長

・三重支社集合住宅事業部長
・三重支社集合住宅事業部四日市第一集

合住宅営業所長

ﾖﾈﾀﾞ ｴｲｼﾞ

米田 英司

以  上

お問い合わせ先

広報企画部 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２